

Con-Linq Holding ApS
Smakkegårdsvej 80, 2820 Gentofte

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 69 10 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Mark Hammersholt Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Con-Linq Holding ApS
Smakkegårdsvej 80
2820 Gentofte

CVR-nr.: 36 69 10 26
Stiftet: 16. marts 2015
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Hammersholt Kristensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. maj 2019, på sel ska bets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 796.788 mod 682.385 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.963.676 mod 1.759.803 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	796.788	682.385
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-216.952	-216.952
Driftsresultat	579.836	465.433
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.188.048	1.388.361
1 Andre finansielle indtægter	35.192	14.127
Nedskrivning af finansielle aktiver	-758.450	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-848.815	-2.954
Resultat før skat	-2.180.285	1.864.967
Skat af årets resultat	216.609	-105.164
Årets resultat	-1.963.676	1.759.803
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-619.293	158.257
Udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	1.159.654
Overføres til øvrige reserver	-760.814	336.092
Disponeret fra overført resultat	-637.569	0
Disponeret i alt	-1.963.676	1.759.803

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	825.000	1.800.402
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>825.000</u>	<u>1.800.402</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.653.866
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	159.000	34.000
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.500</u>	<u>1.687.866</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.001.500</u>	<u>3.488.268</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.114	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.670	119.423
	Tilgodehavende selskabsskat	56.062	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	396.814
	Tilgodehavender i alt	<u>558.846</u>	<u>516.237</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	976.472	1.062.696
	Værdipapirer i alt	<u>976.472</u>	<u>1.062.696</u>
	Likvide beholdninger	467.707	45.780
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.003.025</u>	<u>1.624.713</u>
	Aktiver i alt	<u>3.004.525</u>	<u>5.112.981</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	619.293
9	Reserve for udviklingsomkostninger	643.500	1.404.314
10	Overført resultat	1.873.184	2.510.753
11	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>2.620.684</u>	<u>4.690.160</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	178.000	396.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>178.000</u>	<u>396.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Selskabsskat	0	9.950
	Anden gæld	202.091	13.121
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.841	26.821
	Gældsforpligtelser i alt	<u>205.841</u>	<u>26.821</u>
	Passiver i alt	<u>3.004.525</u>	<u>5.112.981</u>

12 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	11.277	0
Udbytte porteføljeaktier	23.915	4.753
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	9.121
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	253
	<u>35.192</u>	<u>14.127</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	857
Andre finansielle omkostninger	848.815	2.097
	<u>848.815</u>	<u>2.954</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	2.169.523	1.521.685
Tilgang i årets løb	0	647.838
Kostpris ultimo	<u>2.169.523</u>	<u>2.169.523</u>
Af- og nedskrivninger primo	-369.121	-152.169
Årets afskrivninger	-216.952	-216.952
Årets nedskrivninger	-758.450	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.344.523</u>	<u>-369.121</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>825.000</u>	<u>1.800.402</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.034.573	1.034.573
Kostpris ultimo	<u>1.034.573</u>	<u>1.034.573</u>
Opskrivninger primo	619.293	461.036
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-153.866	1.388.361
Udbytte	-1.500.000	-1.230.104
Opskrivninger ultimo	<u>-1.034.573</u>	<u>619.293</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.653.866</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	34.000	0
Tilgang i årets løb	125.000	34.000
Kostpris ultimo	<u>159.000</u>	<u>34.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>159.000</u>	<u>34.000</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	17.500	0
Kostpris ultimo	<u>17.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.500</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	619.293	461.036
Resultatandel	<u>-619.293</u>	<u>158.257</u>
	<u>0</u>	<u>619.293</u>
9. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger primo	1.404.314	1.068.222
Overført fra Overført resultat	<u>-760.814</u>	<u>336.092</u>
	<u>643.500</u>	<u>1.404.314</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.510.753	1.351.099
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-637.569</u>	<u>1.159.654</u>
	<u>1.873.184</u>	<u>2.510.753</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	<u>-105.800</u>	<u>-103.400</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>54.000</u>	<u>105.800</u>
12. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		